
 

ČESKÁ SPRÁVA socuiuliuo ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ čecuvW
čssz Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA č. 4200011938

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Čechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710

Vyřizuje:

Útvar:

Tel.:

Fax:

E-ma":—

Qdmsa příjemce zboži/služby:

UP PSSZ Olšanská

Olšanská 3

130 00 Praha 3

Oddělení ekonomické

 

 

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r. o.

Vratimovská 624/ 11

718 00 Ostrava

IČ:v 26847132

DIC: C226847132

 

datum objednávky: 05.06.2023

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 9.06.2023

Vaše číslo dodavatele u nás: 520726

Piat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vés ‘pro ÚP PSSZ Olšanská 3, Praha 3 a ÚP PSSZ Sokolovská 855/225, Praha 9:

stěhování nábytku z ob'ektu PSSZ Olšanská na PSSZ Sokolovská. Na základě iběrového řízení.

Kontaktní osoba; tel.:

převodem z účtu na základe faktury.

Obchodní podmínky:

tel.: Platba:

Plnění viz. specifikace v přílozec 1 této objednávky- cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to

ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30

dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetíobjednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

CENA VČETNĚ DPH.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Stěhování nábytku

1,000 Jedn.výk. 154.880,00 154.880,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 154.880,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další straně...

 

 



STĚHOVÁNÍ Praha, Spol. S r. o. Objednávka / datum

Vratimovská 624/11 4200011938 / 05.06.2023

718 00 Ostrava

 

Pol. Materiél Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveře'nit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

    

  

ČESKÁ SPRÁV
A SOClÁLNÍHO

ZABEZP EČENÍ

W mmm; mo PRAHU ASIREDNI &ch Schvaluje: ......

Sokolovská 855/225

řed I

6 190 co Praha 9

a pracoviště ČSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

  

  

 

Dne; 6 c. „tezí
Him/mg

prague
.! 5 ?,“ Í \! , '

_97ďm stahni/šamana...msmmma (2)

Jméno, funkce Razítko, podpis

Gran: ') 7 ')



IČ 26847132, DIČ CZ26847132, Raiffeisen Bonk 366336/5500, ISO 9001, 27001, 45001

 

J Společnost je zapsána v OR U KS v Ostrově, odd" C, vložka 503l 8

prague Vážený pan

PRAŽSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

SÍĚhOVánÍ praha
Trojská 1997/13a

182 00 Praha 8

   
STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.

U Pekařky 484/10

CI 18000 Praha 8

http:// www.stehovonigrohocz

e-manz—

V Proze dne: V “ u'e: Tel.: Mob:

24. února 2022 k _ _

Věc: Cenová nabídka na stěhování

Na základě Vámi zaslaného požadavku na stanovení cenové nabídky ze dne 31. května Vám zasílám

cenovou nabídku na kompletní provedení přestěhování požadovaného majetku. Autodoprava bude

zajištěna dvěma stěhovacími vozidly o objemu nákladového prostoru 36 m3, manuální práce provede četa

šesti pracovníků.

Adresa nakládky: Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3

Adresa vykládky: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

Termín realizace: 7. — 9. června 2023

 

 

 

 

 

Práce šesti pracovníků - dílo 1 110 000 Kč 110 000 Kč

Autodoprava - dílo 1 18 000 Kč 18 000 Kč

Celkem bez DPH 128 000 Kč

DPH 21 % 26 880 Kč

Celkem včetně DPH 154 880 Kč      

. manuální práce budou provádět zaměstnanci zhotovitele

. autodoprava bude realizována dvěma skříňovými vozidly, vybavenými zvedacími plošinami

s povolením vjezdu a stánív daných lokalitách

. pojištění této zakázky bude kryto z pojistné smlouvy u České pojišťovny a.s. na výši 20 mil. Kč.

FO4-2008—02—0’1

S
t
r
á
n
k
a
1



V celkové ceně je zahrnuto:

— ochrana přístupových tras a výtahových kabin

- zabalení (aretace) lístkovnic do strečové folie

- stěhovací práce s majetkem

- autodoprava

- rozestavenívčetně usazení

— kontrola provedeného stěhování

— úklid po stěhování

Tato cenová nabídka je vypracována na základě osobních zkušeností z daným druhem stěhování a zahrnuje

veškeré nutné bezpečnostní prvky (práce s těžkými břemeny) dle ISO 45001.

Děkujeme za oslovení naší společnosti, vážíme si toho.

V případě dalšího jednání o cenové nabídce jsem k dispozici.

Přeji pěkný den a jsem s pozdravem,

mMng mmm-m

prague
slělmáníuraha

  

............................................................

majitel společnosti

FO4—2008—02-01

S
t
r
á
n
k
a
2


